

Hundige Strandvej 6 ApS

Grønlandsvej 15

4681 Herfølge

CVR-nr. 42156140

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Bjarne Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudvikling, herunder renovering og opførelse af ejendomme til videresalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -471.742, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 8.580.509, og en egenkapital på kr. -960.981.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 realiseret endnu et driftunderskud, hvorved selskabskapitalen fortsat er tabt.

Kapitalejer BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98, har i lighed med tidligere år tilkendegivet fortsat at ville tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Tilkendegivelsen er givet ved en støtteerklæring om sikring af nødvendig kredit fra kapitalejeren frem til 31. december 2025.

Der henvises endvidere til note 2, hvoraf de betydelige forudsætninger for ledelsens vurdering af fortsat drift fremgår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-58.382	-10.372
Driftsresultat		-58.382	-10.372
Andre finansielle indtægter		0	750
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-139.420	-96.390
Andre finansielle omkostninger		-403.984	-174.151
Resultat før skat		-601.786	-280.163
Skat af årets resultat		130.044	60.284
Årets resultat		-471.742	-219.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-471.742	-219.879
Resultatdisponering		-471.742	-219.879

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		7.745.772	7.631.714
Varebeholdninger		7.745.772	7.631.714
Andre tilgodehavender		8.182	1.412.756
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		130.044	60.284
Tilgodehavender		138.226	1.473.040
Likvide beholdninger		696.511	0
Omsætningsaktiver		8.580.509	9.104.753
Aktiver		8.580.509	9.104.753

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.000.981	-529.239
Egenkapital		-960.981	-489.239
Gæld til kreditinstitutter		6.084.000	6.106.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.077	116.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.407.110	3.344.097
Anden gæld		21.403	21.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.900	6.144
Kortfristede gældsforpligtelser		9.541.490	9.593.992
Gældsforpligtelser		9.541.490	9.593.992
Passiver		8.580.509	9.104.753
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1		
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-529.239	-489.239
Årets resultat	0	-471.742	-471.742
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-1.000.981	-960.981

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.

Der er afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit frem til 31. december 2025 fra kapitalejer BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BA Holding A/S, cvr-nr.: 28 14 92 98, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 6.084 er der stillet sikkerhed ved ejerpantebrev t.kr. 3.042, der giver pant i regnskabsposten fremstillede varer og handelsvarer.

Den samlede regnskabsmæssig værdi af omdannede aktiver udgør t.kr. 3.846.

Selskabet har endvidere afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder Tømrer og Snedker Entreprise A/S, cvr .nr. 32 08 19 32 og BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98 samlede engagement med kreditinstitut.
